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VANDRINGSRESA TILL SERFAUS

Platser kvar: Nyhet!
Från: 31.08.2026
Till: 06.09.2026
Måndag – Söndag
7 dagar

Hotel Gabriela****, Serfaus, Dorfbahnstraße 74
Här är det familjen Kirschner i fyra generationer som alla ger hotellet ett ansikte utåt på olika sätt,
från mormor Maria till barnbarnet Laura Pia. Med hjärta och familjesammanhållning har de
förverkligat sina drömmar och välkomnar varje dag gäster från hela världen som vill tillbringa sin
semester i den magnifika alpmiljön!

Perfekt läge med många inkluderande tjänster

✓ bara 100 meter från linbanorna
✓ omfattande frukostbuffé med regionala produkter
✓ gratis wifi
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✓ tillgång till hotellets wellnessavdelning
✓ badpåse med en mysig morgonrock och tofflor på rummet
✓ på sommaren Supersommarkort
✓ fri entré till utomhuspoolen i Serfaus

Rum; Modernt och mysigt

Rum inredda med trä och modern design. Badrummen har dusch eller badkar och en separat
toalett.

Badavdelningen; På begäran dagligen från 16:00 till 19:00 

Efter en ansträngande dag ser man ännu mer fram emot ett avkoppling. Till exempel i hotellets
wellnessavdelning – en rymlig plats med furubastu, infraröd bastu och ångbad. Här kan du luta dig
tillbaka, koppla av och vila benen medan du laddar batterierna inför nästa dags äventyr. Ta dig tid
att varva ner, njut av en bok och en varm kopp te och gör det bekvämt för dig med avkopplande
musik medan du sträcker ut dig i de bekväma fåtöljerna i det tysta relaxrummet. Här kommer du
från de höga höjderna till en plats för djup avkoppling – det är wellness på tyrolskt vis.

Resans pris
från Österbotten:
1.790 € / person

från Helsingfors:
1.710 € / person

Enkelrumstillägg (DSU): 320 €

I resans pris ingår

Finnairs reguljärflyg och flygskatter
Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
Logi i dubbelrum
5 frukost, 6 middag
Bussresan i luftkonditionerad turistbuss
Reseledare/vandringsledare
Supersommarkort (berättigar till diverse förmåner som tex buss- och liftbiljetter)

I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält tur-retur.

I priset ingår ej

Måltidsdrycker
Liftkort (de som inte ingår i sommarkortet)
Eventuella övriga inträden
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Reseförsäkring

Bra att veta

Giltigt pass eller EU identitetskort behövs
Valuta under resan är EURO
Se över ditt försäkringsskydd, kontrollera ev. höjd- och aktivitetsbegränsningar.

Dagsprogram
Dag 1
Hemorten – Serfaus
Finnairs reguljärflyg från Vasa kl. 5.50, vidare från Helsingfors kl. 8.00. Ankomst till Münchens
flygplats Franz Josef Strauss kl. 09.35. Efter flygresan samlas vi i bussen och startar vår resa söderut.
Vi kör fina motorvägar runt München och i Oberammergaus görs paus för lunch. Ankomst till
Serfaus och vårt fyrstjärniga Hotel Gabriela under eftermiddagen. Logi på samma hotell i sex nätter,
på kvällarna serveras en rejäl middag i hotellets restaurang.

Dag 2-6
Serfaus
Inbäddat i de tyrolska alperna erbjuder Serfaus-Fiss-Ladis allt du behöver för en oförglömlig alpresa. På
den soliga högplatån på 1 400 m över havet ges aktiva semesterfirare och avkopplingssökande
fantastiska möjligheter till njutning!

Den perfekta vandringen för alla  – med sakkunnig ledning vandrar vi i omväxlande miljöer på
mellan 1 200 meters och 3 000 meters höjd. Fantastiska familjevänliga temaleder tar dig genom
skogen och över blommande bergsängar.

Vandringarna kräver inte elitfysik, alla med god grundkondition och viss vandringsvana kommer att
får stor behållning av resan. Under vandringsveckan kommer vi att erbjuda fyra olika
dagsvandringar. Vår grupp delas in i mindre sällskap så att vandringstakten passar alla. Finns det
trots allt någon som hellre vandrar på egen hand är det också möjligt. En dag tar vi det lugnare och
då erbjuds möjlighet till alternativt program.

Efter vandringarna åker vi ofta lift ner igen och ges tid för skön vila. På vårt hotell finns en
bastuavdelning, en rymlig plats med furubastu, infraröd bastu och ångbad. Sedan väntar en riklig
middag.

Dag 7
Serfaus – Hemorten
Efter en hälsosam och stärkande vecka i Alperna tar vi farväl av  och Österrike. Vi har ca tre timmars
bussresa till München, därifrån Finnairs flyg avgår till Helsingfors kl. 11.30, med ankomst kl. 14.55.
Anslutningsflyg till Vasa avgår kl. 15.55, med ankomst kl. 16.55.
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Välkommen med på vandringsresa till Serfaus, Tyrolen.

Resan går med flyg från Vasa/Helsingfors till München. Busstransfer vidare till Österrike via
Oberammergau. Logi med halvpension hos familjen Kirschner på Hotel Gabriela, bekvämt mitt i
byn.

Byn Serfaus
Tyrolens Ski-Dimension Serfaus-Fiss-Ladis är det största skidområdet i Tyrolen. Det skapades
genom att kombinera skidområdena Serfaus och Fiss-Ladis. Skidorten sträcker sig från 1 200 till 2
820 meters höjd. Många bergsrestauranger håller öppet även sommartid, här tankar vi energi,
kopplar av och njuta av solen.

Bilfri zon
År 1985 togs världens minsta och högsta tunnelbanesystem i bruk i Serfaus, vilket minskade
trafiken i hela staden. Tunnelbanan är gratis för gästerna och förbinder byn med fyra hållplatser.

Sommaren i alperna - en sann naturupplevelse!
Den soliga platån Serfaus-Fiss-Ladis i Tyrolen är en inkörsport till många vandringsleder, cykelleder
och sommarnöjesparker – om du letar efter en aktiv semester i bergen är detta rätt plats för dig.
Om du söker lugn och ro hittar du också det. Den spektakulära bergspanoramautsikten inspirera
många. Liftstationen ligger bara 100 meter från vårt hotell Gabriela.

Höjdpunkter

500 kilometer markerade vandringsleder,
interaktiva och lärorika vandringar, temaleder, bergsturer, äventyrsleder
Simbassänger och sjöar
Serfaus swimmingpool, Wolfsee Fiss, Högsee Serfaus, Lader Pond
Cykelpark Serfaus-Fiss-Ladis
Downhill- och mountainbike, uthållighetsleder
Supersommarkortet, ett kort - många gratismöjligheter
I resans pris ingår SUPER SOMMER CARD. Kortet gäller för alla gondoler och liftar samt för
bussen mellan de två byarna.
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